2025年３月 25日

各      位

会 社 名 日本テクノ･ラボ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松村 泳成

(コード番号：3849札幌証券取引所アンビシャス)

問 合 せ 先 取締役管理部長 鈴木 孝男

 （TEL．03-5357-1830）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年２月 14日に公表いたしました当期の期末配当予想を、下

記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 配当予想の修正について

1株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

（2025年２月 14日発表）
0円 00銭 ― ―

今 回 修 正 予 想 ―     10円 00銭 10円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前期実績（2024年３月期） 0円 00銭     10円 00銭     10円 00銭

修正の理由

2025 年３月期の業績予想につきましては、売上高、営業利益、経常利益および当期純利益において、下

方修正となりました。しかしながら、当社は、研究開発型の企業として、将来の事業拡大及び企業体質強化

を図りつつ、株主の皆様への利益還元を行うことを基本方針としておりますので、2025年３月 31日（期末

日）基準日における配当予想額を未定とさせていただいておりましたが、慎重に検討いたしました結果、上

表の様に決定いたしました。

以上